Globa civitas uirginalis dig
nitas in tua fulget gloria sin
gulari gratia et laus per secula.
Uscit nos socia factor fan
trice maria. per secula. **In** la.
Sol nouus ab insula surgit
occidentis dum uirtutum insula
fulget incrementis. **Capitulum** 7
colla ut in uis. **U**ngentum
effusum nunc tuum domine. **H**ec ad
lescentule dilexerunt te nimis
nunc. **Ad** uenit regi uirgines
per ea. **B. A.** **B**enignus est rex
gle que palma uictorie dedis
si fragilibus et sexum suum uiribus
inter fecisti demonis uirtute
quorum pie precibus nobis supplica
tibus tribuat salutem. **ad** **h**ec
puelle regie sponsi in male
agni tympaniste anglis
equales. **U. A.** **M**uliebres adena
tum mundum acceperunt et ad ue
rum et bonum regem intrauerunt

Capitulum et colla ut in vobis **Sp** den
 tes uigines **ad vi** **A** hñ se flo
 res nenustant q̄s spiran
 tis gr̄e uir̄ et estas p̄duxe
 rūt hodie **cap** **A** mu
 loz eī uos **v** Media nocte

B e uirgine m̄ris **colla**
 tue. sociarū q̄ et dñe p̄
 cibus confidentes q̄s
 clem̄tia tuā. ut p̄ her
 q̄ agim̄. etna remedia
 capiam̄. **p** **ad vi** **A** Itarū
 collegio celi uinat regio ful
 at ecclia parad̄s flagrat mū
 dus redimitur. **Capitulum.**

S apia uicit maliciā
v h̄ uic surrexit os **colla**

P retende nob̄ dñe
 m̄iam tuā ut inreden
 te b̄ta uirgula cū soci
 is suis. q̄ uotis expecti
 m̄. cōuolatione t̄ plan
 ca cōsequim̄. **p** **In is. a.**

Q uā pulchra uirginū
 casta genans q̄t aucto
 ris c̄minū n̄ uic exactio

A Qd̄ i uis n̄ choros uide
 at castroz q̄ n̄ nozūt n̄
 thozot hostes uicroz. **A.**

I n odore tuo x̄pe sic ad
 penas c̄rūt iste ut q̄ deli
 cys gaudeat sup̄plius **A**

S ustanter̄ et uider̄ qd̄
 dulcis es dñe et libent̄ i
 p̄mer̄t se p̄ tuo noie **Ca**
pitulum et colla ut in p̄ma v̄t.

R Offent̄ uigines x̄ re
 gi dñob̄. **I** n leticia et exul
 tatione. **x̄ v̄** **A** dducet̄ re
 gi **ad os a** **A** flos cap̄i et
 liliū uallū ih̄u x̄pe q̄
 et spons̄ et amator uirginū
 quā iocūdū in t̄re tuo s̄p̄
 colptū q̄ laudantes p̄
 secūt̄ uirginales cunei u
 dulcis resonat melodia

uigo uir-tilia simul cum
thamaria ⁊ frequē iuge
minat ⁊ sic laus et

gla *Symonis ⁊ uide cap*

Tam n̄ estis hospites

⁊ Quis utymu? Et

na x̄ mu *⁊ Nihil ho ad*

⁊. a. Ecce ē m̄o colla

Prā q̄s. o. d̄s ut nullis

nos p̄ntal p̄batio

nibz ꝑcun. q̄s i apli

ce confessionis pet̄

soluisti. *P̄mutat̄ au*

dete ⁊ exul. *i. n̄. a. In om*

nē n̄a. ⁊ c. lo. ex o. b. r. m̄

Aut d̄ns dif. s. p̄. r. f.

Hoc ē p̄ceptū me

um. ut diligatis iu

cē. sic dilexi uos. Sive